PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «23» декабря 2022 года                                                                                     №  1364

            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Лянтор

от 23.12.2020 № 1107

В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор                     от 23.12.2020 № 1107 «О создании эвакуационной комиссии на территории городского поселения Лянтор», следующее изменение:

- приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению                  к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий

полномочия Главы города

             С.П. Жестовский
Приложение к постановлению

                            Администрации городского

                                                                                                               поселения Лянтор

                            от «23» декабря 2022 года  № 1364
Состав

эвакуационной комиссии на территории
городского поселения Лянтор

	№

п/п
	Обязанности в комиссии
	Должность по основному

месту работы

	1.
	Председатель комиссии
	Заместитель Главы муниципального образования –

начальник управления городского хозяйства

	2.

	Заместитель председателя комиссии
	Начальник службы по защите населения, охране и                      использованию городских лесов

	3.
	Секретарь комиссии
	Инженер службы по защите населения, охране и                        использованию городских лесов

	4.
	Руководитель группы              дорожно-транспортного обеспечения, оповещения и связи
	Директор МУ «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление»

	5.
	Руководитель группы учёта контроля и хода эвакуации
	Начальник отдела по учёту военнообязанных

	6.

	Руководитель группы учёта за эвакуацией материальных

и культурных ценностей
	Начальник управления градостроительства,                             имущественных и земельных отношений

	7.

	Руководитель группы               коммунально-технического обеспечения
	Заместитель начальника управления городского хозяйства

	8.
	Руководитель группы         медицинского обеспечения
	Заместитель главного врача по медицинской части БУ «Лянторская городская больница» (по согласованию)

	9.
	Руководитель группы      обеспечения питанием

и предметами первой               необходимости
	Начальник отдела экономического развития
управления экономики

	10.
	Руководитель группы                охраны общественного              порядка
	Директор МУ «Центр физической культуры и спорта «Юность»

_1704551832.unknown